



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 15.09.2014 r.

Szp/FZ - 55/518 / 2014

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz na usługę transportu wewnętrznego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem etat przeliczeniowy?

Odpowiedź:

Jeden etat przeliczeniowy – jest to jeden pełny etat = przeciętnie 168 rbh/miesiąc (2016 rbh/rok) wyliczony z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. (Kodeks Pracy), służący do dokładnego określenia ilości etatów w stosunku do liczby osób zatrudnionych w organizacji.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie kryterium oceny ofert w kryterium – liczba etatów przeliczeniowych. Zamawiający powinien precyzyjnie określić co należy spełniać aby otrzymać daną liczbą punktów. Zatem wnoszę o ustalenie za jaką ilość wykazanych w formularzu ofertowym etatów przeliczeniowych otrzyma się punktów. Np. za 200 etatów – 0 pkt.; za 210 etatów 10 pkt.; za 215 etatów – 20 pkt. Ustawa Pzp nie dopuszcza takiej sytuacji, aby Wykonawca nie miał wiedzy co należy wykazać, aby otrzymać maksymalną liczbę punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zastosowania punktacji. Oferty zostaną ocenione według wzoru określonego w SIWZ. Oferta z najwyższą liczbą etatów przeliczeniowych uzyska maksymalną ilość punktów. Do oferty najkorzystniejszej w kryterium liczba etatów przeliczeniowych zostaną porównane pozostałe oferty zgodnie z wzorem określonym w siwz.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie III. Cena, podpunkt 2) usługi pomocnicze przy pacjentach – należy wycenić czynności opisane w załączniku nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Rozdział V punkt 1, podpunkt od 1 do 3?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie III. Cena, podpunkt 2) usługi pomocnicze przy pacjentach – należy wycenić czynności opisane w załączniku nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Rozdział V punkt 1, podpunkt od 1 do 3.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie III Cena, podpunkt 3) usługa transportu wewnątrzszpitalnego – należy wycenić czynności opisane w załączniku nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Rozdział V punkt 2, podpunkt od 1 – 12?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie III Cena, podpunkt 3) usługa transportu wewnątrzszpitalnego – należy wycenić czynności opisane w załączniku nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Rozdział V punkt 2, podpunkt od 1 – 12.

Pytanie 5

Zamawiający określił wymagania personalne w tabeli nr 8 – załącznik nr 8 – opis przedmiotu zamówienia. Proszę o informację, czy jest to minimalny wymów Zamawiającego dotyczący zatrudnienia, czy optymalna obsada, która według Zamawiającego jest wystarczająca, aby zabezpieczyć Szpital zgodnie z wymogami SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z tabelą nr 8 Zamawiający określił minimalną obsadę osobową.

Pytanie 6

Prosimy o podanie metrażu powierzchni z podziałem na jej rodzaj (PCV, kamień, panele, lastryko itp.) podlegającej usłudze sprzątania.

Odpowiedź:

W ujęciu procentowym podział przedstawia się następująco:

kamień naturalny 1,5%

lastryko 12,6%

parkiet 2,6%

płytki gresowe i glazurowane 18,4%

wykładzina dywanowa 0,2%

wykładziny pvc/ typu tarket 64,7%

Pytanie 7

Prosimy o podanie powierzchni podlegającej usłudze polimeryzacji wykonywanej 1 x na kwartał.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie użył sformułowania „usługa polimeryzacji”. Zamawiający wymaga aby wykonawca wykonywał czyszczenie gruntowne podłóg wraz z ich zabezpieczeniem i konserwacja z opisem przedmiotu zamówienia .

Pytanie 8

Prosimy o podanie ilości mebli tapicerowanych podlegających usłudze prania 2 x w roku.

Odpowiedź:

Ilości mebli tapicerowanych podlegających usłudze prania krzesła tapicerowane, fotele biurowe, fotele wypoczynkowe, kanapy itp. szacujemy w ilości ok. 1500 sztuk.

Pytanie 9

Prosimy o podanie powierzchni wykładziny dywanowych podlegającej usłudze prania 1 x na kwartał.

Odpowiedź:

Powierzchnia wykładzin dywanowych podlegającej usłudze prania w ujęciu procentowym to 0,2%

Pytanie 10

W związku z zapisem Zamawiającego dot. opisu przedmiotu zamówienia, Tabela 7 pkt. 17, prosimy o podanie średniomiesięcznego zapotrzebowania na preparaty do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni dla personelu medycznego Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szacunkowe miesięczne zużycie preparatów do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni wynosi ok. 50 litrów. Jednocześnie informuje, że ilość ta może ulec niewielkim zmianom.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk